
UCHWAŁA NR XII/118/2019
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego, stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr LVI/630/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 września 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5051,  5680 i 6591, 
z 2019 r. poz. 2478) dokonuje się następujących zmian:

1) pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach;”;

2) pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Sławomir Sokołowski

Id: 8ECFD3A0-8998-4743-9444-D3ADE3333C79. Podpisany Strona 1




